
ZARZĄDZENIE NR 835/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 7 ust.1 Regulaminu przyznawania medalu „Zasłużony 
dla Miasta Bielsk Podlaski” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/243/13 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta 
Bielsk Podlaski” zmienionej Uchwałą Nr V/49/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 460/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 października 2021 r. 
w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) ze składu Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski odwołuję: 

a) Pana Krzysztofa Grodzkiego; 

b) Panią Barbarę Andrejuk; 

c) Pana Józefa Jerzego Gassa. 

2) w skład Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski powołuję: 

a) Panią Krystynę Matysiak - Przewodniczącą Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

b) Panią Barbarę Kotowicz - Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół „Chóru Polskiej Pieśni Narodowej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4421F3D2-CA41-4CF2-875A-DA666E8DCA23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 835/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


